ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2019 г. г. Ставрополь № 560-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 21 декабря 2011 г. № 506-п «Об утверждении Порядка предоставле
ния и расходования субсидии из краевого Фонда софинансирования расхо
дов, выделяемой городу Ставрополю на осуществление функций админи
стративного центра Ставропольского края»;

от 10 февраля 2016 г. № 41-п «О внесении изменений в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 21 декабря 2011 г. № 506-п
«Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии из бюд
жета Ставропольского края, выделяемой городу Ставрополю на осуществле
ние функций административного центра Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров